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Pressemelding 
Stockholm, 2026-02-10 

Cabonline og Ignite inngår nordisk partnerskap for enklere forretningsreiser 
 
Ignite, en nordisk plattform for innkjøp og leverandørinnsikt, har inngått et nytt partnerskap med 

Cabonline for å gi selskaper i regionen tilgang til bedre priser og en enklere måte å administrere 

forretningsreiser på tvers av Norden.  

Gjennom avtalen får Ignites kunder tilgang til trygge, smidige og rabatterte taxireiser via Cabonline-appen i Norge, 

Sverige og Finland. Partnerskapet legger til rette for en enkel og pålitelig mobilitetsløsning for selskaper med 

virksomhet i flere nordiske markeder, med enkel bestilling, sømløs administrasjon og jevn servicekvalitet – samlet i 

én digital plattform.  

–  Partnerskapet med Ignite gjør det mulig for oss å forenkle og forbedre forretningsreiser for nordiske selskaper. 

Ved å kombinere Ignites sterke bedriftsnettverk med vår digitale mobilitetsplattform skaper vi reell verdi i kundenes 

hverdag, sier Victoria Sannelli, Head of sales B2B & B2C i Cabonline. 

For Ignite er samarbeidet en del av en strategisk satsing på å hjelpe kundene med å realisere besparelser samtidig 

som de benytter pålitelige leverandører.  

–  Forretningsreiser utgjør en betydelig kostnad for mange av våre kunder, og gode avtaler innen denne kategorien 

har stor effekt. Gjennom partnerskapet med Cabonline kan vi tilby enkle, pålitelige og kostnadseffektive vilkår. Med 

Ignite-plattformen er det dessuten enkelt for selskapene å sikre at avtalen faktisk tas i bruk i hele organisasjonen, 

sier Sigbjørn Nome, CEO og medgründer i Ignite. 

Cabonline – We move the Nordics. 

 

 

For mer informasjon, vennligst kontakt Cabonlines pressetelefon på +46 70 456 58 07, press@cabonline.com. 
 
 
 
About Cabonline Group 
Cabonline is the leading taxi company in the Nordic region, with ~2,000 connected transporters and ~3,600 vehicles in 175 
cities in Sweden, Norway and Finland. Cabonline operates a series of well-known brands, such as Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi 
Skåne, Umeå Taxi, Norgestaxi, Fixu Taxi, Kovanen och Flygtaxi. The company provides safe, accessible and sustainable mobility 
solutions for the public sector, businesses and private travellers. Through Cabonline, transporters can access attractive 
customer agreements, support from industry-leading technology and efficient services where shared infrastructure delivers 
economies of scale. In 2024, Cabonline’s revenue was approximately SEK 4.7 billion. For further information: 
cabonlinegroup.com/en   
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